Dílo bude ukončeno v termínu do 31.10.2017.

5. Cena
1. Cena za dílo (celková cena za celou dobu plnění předmětu smlouvy) se sjednává jako cena 

nejvýše přípustná, a to ve výši 51.300 Kč, 21% DPH činí 10.773,00 Kč.
Zhotovitel je plátcem DPH. Cena včetně DPH činí 62.073,00 Kč 
(slovy: šedesátdvatisícsedmdesáttři korun)
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu plnění.

2. Cena obsahuje veškeré práce nutné k provedení předmětu zakázky a veškeré náklady spojené se 
zpracováním díla.

3. Cena díla je cena pevná, kalkulovaná ve všech závislostech v předpokládaném čase plnění.